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NATURISTFÖRENINGEN BERGSLAGENS SOLSPORT 

Verksamhetsberättelse för 2023 

Styrelse 

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

Ordförande, IT-Webb    Glenn Sjögren 

Vice ordförande                           Roland Ekbäck 

Kassör, medlemsregister, marknadsföring   Siv Johansson 

Sekreterare        Helené Erlandsson 

Ledamot       Helen Langer 

Ledamot       Jan Persson 

Ledamot, campingansv.    Alf Johansson  

 

Övriga funktionärer 

Bergslagsaktuellt                       Lisa Skog                                                                      

  

Revisorer  Roger Eklund 

                   Magnus Agerberg 

    

Valberedning Maria Wilhelmsson (sam.kallande) 

Anette Lundh 

Anders Skog 

     

 

 I tur att avgå 2024: Glenn Sjögren, och. Fyllnadsval för Roland Ekbäck och Siv 

Johansson. 
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Årsmötet  2023 hölls på Åkerby Herrgård den 25 mars. 

Riksmötet 

En medlem från NBS deltog vid i 2022 års riksmöte. Två medlemmar från NBS 

blev invalda som ledamöter i Förbundsstyrelsen. 

Medlemsavgift 

300 kr per person över 18 år och gäller kalenderår. 200 kr för 

supportermedlemmar samt en frivillig avgift för livstidsmedlemmar.  

Ekonomi 

Föreningens ekonomi är i dagsläget god och likviditeten även den god.  

En hel del större investeringar har gjorts, (Se campingansvarigs redogörelse).   

Samarbetet med CÖ Redovisningskonsulten i Nora AB är gott, vi använder 

Fortnox och detta gör att vi har god ordning på vår bokföring. 

Föreningens/campingens bokföring är så pass omfattande att detta inte kan 

skötas på ett tillfredställande sätt på fritidsbasis.  

I övrigt hänvisas till resultat och balansräkning. 

Marknadsföring  

Vi fortsätter arbetet med marknadsföring genom annonser i Noraguiden, 

Noradagarna, Sommarguiden Örebro län och Landet runt. 

Information om campingen och föreningen finns sökbar på internet. 

Vi finns även med på Turistmål.se. 

Utomlands marknadsför vi oss i Tyskland, Holland och England t.ex på 

www.nedcamp.com både på webben och i tidningar. 

Campinggäster får som tidigare en särskild informationsbroschyr vid incheckning. 

Föreningen 

Medlemsantalet vid årets början: 280 hushåll, 476 medlemmar 

Medlemsantalet vid årets slut:   113 hushåll, 285 medlemmar. 

Nytt Medlemsregistret introducerades under hösten och är under utveckling, tas i 

fullt bruk under 2024. I dagsläget används excel och är i god ordning och 

uppdateras kontinuerligt. 

Dagbadare  

Badplatsen har varit välbesökt även denna sommar.  
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Verksamhetsberättelse Sekreteraren 

Styrelsen har haft fem ordinarie styrelsemöten samt fyra extra styrelsemöten 

under perioden. 

Årsmötet hölls på Åkerby Herrgård den 25 mars, där föreningen i vanlig ordning 

bjöd medlemmarna på lunch innan mötet startade. 

På vårmötet den 6maj var det 58 deltagare på plats som på förmiddagen hjälpte 

till med vårstädningen av campingen. Innan mötet serverades korv med bröd, 

samt fika.  

Den 22 juli hölls campingmöte som blev mycket välbesökt. Mötet hölls inomhus, 

Ararat fylldes till bredden av gäster, medlemmar och säsongare. Deltagarna bjöds 

på tårta då vi 2023 firade 40år. 

Den 16 september så var det dags för höststädning och föreningen bjöd 

medlemmarna på korv med bröd. 53 stycken deltog på detta höstmöte. 

Web. 

Sidorna för camping och förening slås nu ihop till en sida för att förenkla för våra 

besökare. 

All information kommer nu att finnas på www.gustavsbergscamping.se 

 

IT. 

Wifi utbyggnad sker löpande på campingen. 

Vi har haft väldigt lite störningar eller klagomål på Wifi under säsongen. 

Bokningssystemet används av många gäster och gör bokningar smidigare för 

både gäst och campingvärd. 

Fest och Arrangemangs rapport 2023 

Följande aktiviteter har varit arrangerat 

 

• Vårstädning och vårmöte på Gustavsberg  

• Midsommafirande 

• 40-års Jubileum 

• Campingmöte 

• Höststädnig och höstmöte 

http://www.gustavsbergscamping.se/
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Styrelsen tackar alla säsongare och gäster som har bidragit i olika aktiviteter och 

arrangemang på Gustavsberg 

BA  

Bergslagsaktuellt har getts ut fyra gånger under året. I Bergslagsaktuellt ges 

aktuell information till medlemmarna. Den publiceras digitalt via föreningens 

Facebook-sida.  

Ansvarig utgivare för dessa har varit Glenn Sjögren. Redaktör detta år har varit 

Lisa Skog. 

 

Vice ordförande 

Har i år för andra gången haft rollen som vice ordförande och fick hålla i ett möte 

då Glenn inte kunde närvara. Jag tycker att det fungerade bra och hoppas att alla 

övriga tycker det också. Rollen som vice ordförande har varit intressant. Min 

huvudsakliga uppgift är ju inte praktiska saker utan mer en diskussionspartner 

och support till ordföranden. Detta har fungerat bra och vi har lyckats att driva 

föreningen framåt i många intressanta spörsmål. 

 

Övrigt     

Tre vattenprover har tagits i sommar och alla har varit godkända. Även i år har vi 

hyrt en hjärtstartare som placerades på toaletten, tack och lov har den inte 

behövts användas. 

Ett nytt städbolag är kontrakterad för 2023. 

Vår ordföranden och en ledamot har valts in i förbundets styrelse, samt deltagit i 

Utvecklingskonferensen via webben, vi fortsätter att deltaga i ärenden som gäller 

campingens utveckling. 
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Statistik 

Nu har vi använt oss av ett statistik och bokningsprogram via webben under en 

tid. Bokningssystemet Sirvoy verkar vara ett kompetent och bra program. 

Bokningsförfarandet har underlättats rejält för våra gäster men vi ser att 

webbokningarna minskat något från föregående år.  

Bokningarna under året uppgick till 890 676 kronor. En minskning med 49 859 

kronor jämfört med förra året. En bidragande orsak till minskningen tror jag varit 

väderleken. Se nedan för de nationaliteter som besökt oss. 

Som vanligt ska denna statistik redovisas till SCB enligt lag. Här är Sirvoy till stor 

hjälp för att kunna rapportera statistiken 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verksamhetsberättelse 2023 

Vid vårstädningen så skurades många altaner och oljades in även uthyrnings 
stugorna fick ny färg och vissa ny inredning och sängar. 
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Elen uppe vid Ararat uppsäkrades och matar kabeln byttes mellan skåpen för 
detta skulle vara möjligt så nu ska inte huset slå ut vissa campingplatser och även 
containern har fått el så det går att ladda elverktygen där. 
 
Bastun har fått ett elektroniskt dörrlås och även en fin altan och den kommer får 
bord och stolar i vår, detta kommer underlätta så fler kan basta i omgångar. 
Vi kom även igång med glass försäljning i campingköket och har uppskattats 
mycket. 
 
Då vi hade en sommar med en hel del regn har Sjöängen fått grusade 
tillfartsvägar till sina befintliga platser för att vi ska klara lite mer nederbörd, sen 
byggdes även en ny väg upp till dom norra stugorna samt att camping platser och 
tältplatser har fått en bättre uppmärkning och även några nya camping platser har 
det blivit under året. 
 
Det läckande avloppet visade sig bli en följetong hela sommaren med kortslutning 
i elen och läckande utloppsledning till avloppet som visade sig att vi som 
arrenderar får bekosta själva vilket blev åtgärdat under hösten. 
 
 
Arbeten som är under genomförande är att fixa S1 och S2 som är väldigt slitna 
och projektet kommer behöva lite hjälp av medlemmar att slutföra det. 
Sen inte minst av allt vill jag tacka alla för den fina insats ni gjort för att göra 
denna campingen ännu finare och trevliga  
/Campingansvarig 
 

Några ord från Ordförande  

Nu är det dags för mig att lämna över stafettpinnen till nya krafter i föreningen. 

Jag har suttit 6 år i styrelsen, två år som ordförande och fyra år som vice och nu  

är det dags för någon annan att ta över. 

Jag vill passa på att tacka för allt stöd som vi i styrelsen haft genom åren. 

Vi har haft en del utmaningar men den största är nog ändå om vi skulle få vara 

kvar som camping eller ej. 

Vi var några från styrelsen som hade ett bra möte med Nora kommun ang 

campingens vara eller icke vara. 
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Vi upplevde att kommunen är positiva till vår förening/camping och mötet slutade i 

att vi får förlängt iaf fem år. Kommunen har planer på sikt för vårt område men i 

dagsläget så finns inget planerat.  

Detta beror nog mycket på hur Nora som stad växer de kommande åren, vi får se 

hur detta utvecklar sig över tid. 

Vi är en välmående förening med många medlemmar och mycket gäster på vår 

camping även om antalet medlemmar inte ökat nåt nämnvärt sista året. 

Så än en gång tack så mycket för dessa åren och jag ser med stor tillförsikt fram 

emot många fina år till på campingen. 

Vid pennan 

Glenn 

 

 

Ordföranden Glenn Sjögren …………………………………….. 

 

 

…………………………………………. ……………………………………… 

Ledamot Roland Ekbäck  Kassör Siv Johansson 

 

 

 

…………………………………………… ………………………………………. 

Ledamot Helené Erlandsson  Ledamot Jan Persson 

 

 

…………………………………………… ………………………………………. 

Ledamot Alf Johansson  Ledamot Helen Langer 

 


